ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                       О создании согласительной комиссии по

              Федеральному закону "О сельскохозяйственной кооперации"

             В связи с отклонением Советом Федерации Федерального  Собрания

        Российской  Федерации (постановление от 13 апреля 1995 года N 445-I

        СФ)  Федерального  закона  "О   сельскохозяйственной   кооперации",

        принятого Государственной Думой 7 апреля 1995 года, Государственная

        Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:

             1. Предложить Совету Федерации создать согласительную комиссию

        для преодоления возникших разногласий.

             2. Избрать   в   состав   согласительной   комиссии  депутатов

        Государственной  Думы:  Вершинина  Василия  Федоровича,   Балалаева

        Вячеслава Ефимовича,  Быстрова Сергея Николаевича,  Токареву Тамару

        Петровну, Томчина Григория Алексеевича, Шкуро Станислава Ивановича.

             3. Избрать    сопредседателем   согласительной   комиссии   от

        Государственной Думы Вершинина Василия Федоровича.

             4. Обратиться  в  Совет  Федерации  с  просьбой сформулировать

        высказанные в ходе обсуждения  указанного  Федерального  закона  на

        заседании Совета Федерации замечания в виде поправок.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             21 апреля 1995 года

             N 723-I ГД